بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَمِنْ رِزْقِ رَبِّنَا
وَلَا يَمْلِكُ الْاِنْسَانُ شَيْئًا مِّنْهُ

پندرہویں نمبر ۵۲۵۲

روزنامہ

بوم جمعہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۱۸

۲۸ ستمبر ۱۹۸۳ء ۲۸ شوال ۱۴۰۴ھ ۲۸ فروری ۱۹۸۳ء نمبر ۵۰

ایڈیٹر
دکشن ٹیوٹر

۱۲ پی پی پی

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالثی اید اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع
محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا امین صاحب

رہو ۲۴ فروری بوقت ۹ بجے صبح

کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔
رات نیند آگئی۔ اس وقت بھی طبیعت اچھی ہے۔